[image: image1.bmp]
教办高〔2015〕261号

河南省教育厅办公室

转发教育部关于做好长江学者奖励计划

通讯评审专家推荐工作的通知

各有关本科高校：

现将教育部《关于做好长江学者奖励计划通讯评审专家推荐工作的通知》（教人司〔2015〕140号）转发给你们，请根据文件要求，做好有关工作。具体通知如下：

一、“长江学者奖励计划”是国家重大人才工程的重要组成部分，与“海外高层次人才引进计划”、“青年英才开发计划”等共同构成国家高层次人才培养支持体系。做好通讯评审专家的推荐工作，也是本校高层次人才对外的很好展示，各高校要给予高度重视。

二、各高校应根据推荐条件和具体要求，对照填写说明，逐人逐项填写登记表，并报送相关佐证材料。评审专家登记表（1份加盖公章并报送excel电子版）、佐证材料（1份）须于6月17日前将报送我厅高教处。

附件请登录河南省高等教育信息网下载。

通讯地址：郑州市郑东新区正光路11号D825房间

联 系 人：张俊丽  赵万勇

联系电话：0371-69691855

电子邮箱:gaojiao825@126.com

附件：1.长江学者奖励计划通讯评审专家信息登记表
2.高校专家及海外专家登记表填写说明
2015年5月25日
  河南省教育厅办公室              2015年5月27日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —